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Muistio

Tritonian CSS-muokkaukset

Christian esitteli kokouksen aluksi ulkoasumuokkauksia, joita Tritoniassa on tehty Kohaan.

Tässä yhteydessä esille tuleita muita asioita:

Luetteloinnissa voi käyttää myös kehittynyttä editoria. Laita päälle asetus EnableAdvancedCatalogingEditor, jonka jälkeen kehittyneeseen 
editoriin pääsee tietueen muokkausnäytöltä: Asetukset  Siirry kehittyneeseen editoriin. Tämä ominaisuus ei valitettavasti vielä toimi 
varastotietueille.
Toivottiin opastussessiota luettelointiasetuksista.
Jos haluaa lisätä tietuenäytölle Finnaan johtavan linkin, ohje . Mikäli haluaa tämän avautuvan erilliseen ikkunaan, pitää laittaa näin:Redminessä

// Tämä osio lisää Kohan tietuenäytölle linkkauksen Laurean Finnaan
$(document).ready(function() {
if (window.location.pathname == '/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl') {
var details_elem = document.getElementById("catalogue_detail_biblio");
var span_elem = document.createElement("span");
span_elem.className = "results_summary";
var link_elem = document.createElement("a");
var params = new URLSearchParams(window.location.search);
var biblionumber = parseInt(params.get("biblionumber"));
link_elem.href = " ." + biblionumber;https://laurea.finna.fi/Record/3amk

 link_elem.target = "_blank";
var link_text = document.createTextNode("Avaa Laurean Finnassa");

link_elem.appendChild(link_text);
span_elem.appendChild(link_elem);
details_elem.appendChild(span_elem);
}

});
Koha-Suomessa kehitetty javascript-pätkä, jolla saa selaimeen pikalinkin, joka vie Finna-näkymästä saman tietueen Koha-näkymään. Scriptiä 
pitää jokaisen kirjaston päivittää siten, että linkit vievät omaan kohaan omasta Finnasta.

Linkin jakelu virkailijoille ei kv-versiossa onnistu Kohan sisäisen Uutiset-toiminnon kautta, sillä siinä on javascript estetty.

Kehitysehdotukset Redminessä

Kehitysehdotuksille on tehty Redmineen uusi kategoria: . Se on Koha-yhteenliittymän ja Koha-Suomen yhteinen, ja näkyvissä myös Kehitysehdotukset
yhteistyötahoille (esim. jos on tilattu joku kehitystyö ulkopuoliselta firmalta.) Kehitysehdotus tehdään ensin Redmineen. Kun kehitysehdotus päätetään 
viedä yhteisöön, tehdään siitä raportti Bugzillaan. Linkitetään bugzilla-tiketin numeron avulla Redminestä ja tiketin tilaksi laitetaan "kehitys yhteisössä". 
Tätä kautta on helpompi seurata, mitä meillä havaittuja bugeja on viety Bugzillaan, koska Bugzillan kautta niiden etsiminen on hankalampaa.

Tukipyynnöt laitetaan Koha-postiin sähköpostitse, kuten tähänkin asti.

Kohan käännökset

Nyt kun Kohan uusi versio on käytössä kaikilla, on huomattu jonkin verran hiomista vaativia käännöksiä. Lisäksi käännöksiä puuttuu vielä paljon. 
Korjattavista käännöksistä olisi hyvä laittaa Pootleen paitsi kommentti, myös ruksia "needs work" -täppä. Puuttuvia käännöksiä kannattaa myös tehdä, jos 
on aikaa. Ks. ensin ohje .Käännösten tekeminen Kohaan

Muuta

Yleisestä Koha-katkosta ei tieto tavoita tällä hetkellä kuin pääkäyttäjät (postituslistan kautta). Mietittiin, voisiko tästä tiedottaa muulla tavalla. Yksi 
mahdollisuus olisi kaikille avoin "status"-sivu. Koha-toimisto miettii sopivaa ratkaisua.

Tulevat tapahtumat

Koha-klinikka

Anneli mainosti Koha-Suomen järjestämää Koha-klinikkaa tiistaina 16.2.2021 klo 9.15. Tilaisuus on avoin kaikille Koha-Suomen kimppojen henkilökunnalle 
ja muille Kohasta kiinnostuneille. Tarkemmat tiedot: https://tiketti.koha-suomi.fi/news/17

https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=206405808
https://tiketti.koha-suomi.fi/projects/koha-suomen-dokumentaatio/wiki/IntranetUserJS#Linkki-Finna-n%C3%A4kym%C3%A4%C3%A4n
https://tiketti.koha-suomi.fi/projects/kehitysehdotukset/issues
https://www.kiwi.fi/pages/viewpage.action?pageId=194511798
https://tiketti.koha-suomi.fi/news/17


Tilasto-hackathon

Muistutuksena: tilasto-hackathon-kutsu tullut pääkäyttäjälistalle.

Aika: ke 17.2.2021 kello 12 – max. kello 15 , ilmoittautuminen päättynyt 10.2., mutta kuulemma tänään 11.2. ehtii vielä ilmoittautumaan.

Seuraava kokous

Torstaina 25.2.2021 klo 13-14. Inkeri ei tuolloin pääse, joten Minna pitää kokouksen ja lähettää etukäteen kokouskutsun pääkäyttäjälistalle.
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